粤交科函〔2017〕2090 号

广东省交通运输厅转发关于印发半导体
照明产业“十三五”发展规划的通知

各地级以上市交通运输局（委）、广州、珠海、汕头、惠州市港

口（务）管理局 ，厅直属各单位：

现将《关于印发<半导体照明产业“十三五”发展规划>的通

知》（发改环资〔2017〕1363 号）转发给你们。请各单位根据《中

华人民共和国国民经济和社会发展第十三个五年规划纲要》和

《国务院关于印发“十三五”节能减排综合工作方案的通知》（国

发〔2016〕74 号）等文件要求，结合工作实际，认真贯彻执行。

广东省交通运输厅

2017 年 8 月 21 日

— 2—

公开方式：依申请公开

		2017-08-23T08:45:20+0800
	林少辉